
ZARZĄDZENIE NR 291/2017

Burmistrza Polic

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2017, a także ustalenia planu

wykonawczego do uchwały nr XXXV/325/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia

24 października 2017 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police

na rok 2017 .

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260, z 2017 r.

poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537) oraz §13 pkt 1 lit. a i b uchwały

Nr XXV/246/2016 Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Police na rok 2017 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2017 do uchwały Nr XXXV/325/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia 24 października

2017 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2017 , zgodnie

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2017, zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 3

do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2017 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.

       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

600 60004 262 257 0

Urząd Miejski 

Wydział TI
6257 262 257  - 

801 78 9 028

80101 78 1 528

78 78

0610 78  - 

0690  - 78

0 1 300

0750  - 800

0970  - 500

Szkoła Podstawowa 

w Trzebieży 
0970 0 150

80104 0 2 000

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach
0670  - 2 000

80148 0 5 500

0670  - 500

0830  - 5 000

921 92109 0 14 645

Urząd Miejski 

Wydział OR
0750  - 14 645

926 92604 159 814 0

Urząd Miejski 

Wydział TI
6257 159 814  - 

Razem: 422 149 23 673

Rozdział

Dysponent

010 01010 60 000 0

Urząd Miejski 

Wydział TI
6060 60 000  - 

600 1 320 001 646 000

60004 960 000 646 000

Urząd Miejski 

Wydział SO
4300 0 86 000

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach

Wydatki

Dział §

                                                                                           z dnia 25.10.2017 r.

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2017 do uchwały

Nr XXXV/325/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia 24 października 2017 r. w sprawie zmian

budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2017 .

Zadania własne

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                 Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                Nr 291/2017 Burmistrza Polic

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



960 000 560 000

6050  - 560 000

6057 816 000  - 

6059 144 000  - 

60016 360 001 0

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050 40 000 0

320 001 0

6050 59 837  - 

6057 221 139  - 

6059 39 025  - 

758 75818 39 850 291 930

Urząd Miejski 

Wydział FN

Rezerwa ogólna
4810 39 850  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI 

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800  - 291 930

801 39 050 28 000

80101 0 1 450

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach
4240  - 1 300

Szkoła Podstawowa 

w Trzebieży
4110  - 150

80103 0 19 050

Urząd Miejski 

Wydział OK
2540  - 19 050

80104 20 000 2 000

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050 20 000  - 

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach
4220  - 2 000

80106 19 050 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
2540 19 050  - 

80148 0 5 500

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach
4220  - 5 500

Urząd Miejski 

Wydział TI

PROJEKT:

Budowa węzła 

przesiadkowego 

przy ul. 

Wyszyńskiego 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział TI

PROJEKT:

Budowa 

infrastruktury 

drogowej na terenie 

miasta Police na 

potrzeby 

Szczecińskiej Kolei 

Metropolitalnej – 

opracowanie 

dokumentacji 

projektowej



852 200 000 0

85215 100 000 0

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
3110 100 000  - 

85216 100 000 0

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
3110 100 000  - 

855 85595 0 40 000

Urząd Miejski 

Wydział SO
4300  - 40 000

900 6 150 200 000

90002 0 200 000

Urząd Miejski 

Wydział GO
4300  - 200 000

90095 6 150 0

Urząd Miejski 

Wydział OŚ
4300 6 150  - 

921 92109 0 14 645

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Dębostrów
4210 0 3 008

0 5 122

4210  - 2 390

4220  - 244

4300  - 2 488

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo 

Trzeszczyn

4210 0 4 715

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Uniemyśl
4210 0 1 800

926 92604 186 617 186 617

6050  - 186 617

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących                   

z opłat i kar                     

za korzystanie                 

ze środowiska

6050

 - 26 803

6057 159 814  - 

6059 26 803  - 

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących                   

z opłat i kar                     

za korzystanie                 

ze środowiska

6059

26 803  - 

Razem: 1 851 668 1 407 192

Urząd Miejski 

Wydział TI

PROJEKT:

Przebudowa hali 

sportowej 

przy ul. Siedleckiej 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Przęsocin



Wydatki

Rozdział

Dysponent

852 85203 0 46 000

Urząd Miejski 

Wydział OR
2710  - 46 000

Razem: 0 46 000

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego



Rozdział

Dysponent

801 80101 0 14 000

Urząd Miejski 

Wydział OK
2030  - 14 000

852 85219 0 49 171

Urząd Miejski 

Wydział FN
2030  - 49 171

854 85415 0 47 739

Urząd Miejski 

Wydział OK
2030  - 47 739

Razem: 0 110 910

Rozdział

Dysponent

600 2 000 62 000

60004 2 000 2 000

2310  - 2 000

4300 2 000  - 

60016 0 60 000

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 60 000

710 71012 15 000 15 000

4270 15 000  - 

4300  - 15 000

750 28 100 28 100

75023 8 000 0

4260 4 000  - 

4360 3 000  - 

4380 1 000  - 

75075 4 000 10 000

4090 1 000  - 

4110 500  - 

4120 500  - 

4170 2 000  - 

4210  - 4 000

4300  - 6 000

Urząd Miejski 

Wydział SO

Urząd Miejski 

Wydział OR

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

Urząd Miejski 

Wydział GG

Urząd Miejski 

Wydział PW

                                 Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                Nr 291/2017 Burmistrza Polic

                                                                                           z dnia 25.10.2017 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2017.

Zadania własne



75095 16 100 18 100

1 100 1 100

4270  - 1 100

4430 1 100  - 

15 000 17 000

4090 1 000  - 

4110 500  - 

4120 500  - 

4190  - 2 000

4210  - 7 000

4300 13 000 8 000

754 25 000 25 000

75412 19 000 19 000

4270  - 5 000

4300 19 000  - 

6050  - 14 000

75416 6 000 6 000

3020 6 000  - 

4270  - 3 300

4700  - 2 700

758 75818 300 000 0

Urząd Miejski 

Wydział TI 

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800 300 000  - 

801 15 000 269 000

80101 0 14 000

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach
4240  - 14 000

80104 10 000 250 000

10 000 10 000

4247  - 10 000

4307 10 000  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050 0 240 000

80195 5 000 5 000

4190  - 1 000

4210 5 000  - 

4300  - 4 000

851 85154 300 300

4260 300  - 

4300  - 300

Straż Miejska 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział FP

PROJEKT:

Edukacja 

przedszkolna i 

integracja - 

powszechnie 

dostępne dla 

każdego dziecka w 

Gminie Police

Urząd Miejski 

Wydział PW

Urząd Miejski 

Wydział SO

Urząd Miejski 

Wydział OR 

GMINNY 

PROGRAM 

PROFILAKTYKI I 

ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział OK



852 5 000 54 171

85214 5 000 5 000

3110 5 000  - 

4300  - 5 000

85219 0 49 171

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

w Policach
4010  - 49 171

854 85415 0 47 739

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach
3240  - 14 000

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach
3240  - 4 000

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach
3240  - 1 739

Szkoła Podstawowa 

nr 5 w Policach
3240  - 4 900

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach
3240  - 1 000

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach
3240  - 18 100

Szkoła Podstawowa  

w Tanowie
3240  - 2 000

Szkoła Podstawowa 

w Trzebieży
3240  - 2 000

900 16 207 16 207

90002 1 007 1 007

4210 1 007  - 

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami  

komunalnymi

4210

1 007  - 

4270  - 307

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami  

komunalnymi

4270

 - 307

4300  - 700

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami  

komunalnymi

4300

 - 700

Urząd Miejski 

Wydział OR

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

w Policach



90003 2 200 8 200

4010 2 200  - 

4300  - 8 200

90095 13 000 7 000

Urząd Miejski 

Wydział GKM
4300 6 000 0

7 000 7 000

4190  - 5 000

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących                   

z opłat i kar                     

za korzystanie                 

ze środowiska

4190

 - 5 000

4300 7 000  - 

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących                   

z opłat i kar                     

za korzystanie                 

ze środowiska

4300

7 000  - 

4390  - 2 000

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących                   

z opłat i kar                     

za korzystanie                 

ze środowiska

4390

 - 2 000

921 92109 72 350 72 350

300 300

4190  - 300

4210 300  - 

1 500 1 500

4260 1 500  - 

4300  - 1 500

550 550

4220 550  - 

4300  - 550

70 000 70 000

2480  - 70 000

6220 70 000  - 

Urząd Miejski 

Wydział OK

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle "Jasienica" 

Rada Osiedla nr 3

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo 

Trzeszczyn

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Wieńkowo

Urząd Miejski 

Wydział GKM



926 92604 165 500 165 500

15 500 15 500

3020 5 000  - 

4140 2 000  - 

4170  - 9 000

4210  - 6 500

4420 2 500  - 

4430 3 100  - 

4480 2 900  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050 150 000 0

Urząd Miejski 

Wydział TI

PROJEKT:

Przebudowa hali 

sportowej 

przy ul. Siedleckiej 

w Policach

6050 0 150 000

Razem: 644 457 755 367

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach



Rozdział

Dysponent

010 01095 0 33 187,90

Urząd Miejski 2010  - 33 187,90

852 0 94 433,20

85203 0 18 259,20

Urząd Miejski 2010  - 18 259,20

85219 0 76 174,00

Urząd Miejski 2010  - 76 174,00

Razem: 0 127 621,10

Rozdział

Dysponent

010 01095 0 33 187,90

4210  - 473,84

4300  - 176,90

4430  - 32 537,16

852 0 94 433,20

85203 0 18 259,20

Urząd Miejski

Wydział OR
2360  - 18 259,20

85219 0 76 174,00

3110  - 75 048,36

4010  - 856,64

4110  - 148,00

4120  - 21,00

4210  - 100,00

Razem: 0 127 621,10

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

                                 Załącznik nr 3 do Zarządzenia

                                Nr 291/2017 Burmistrza Polic

                                                                                           z dnia 25.10.2017 r.

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zadania zlecone

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2017.

Urząd Miejski

Wydział FN



U Z A S A D N I E N I E

W załączniku nr 1 do zarządzenia ustalony został plan wykonawczy budżetu Gminy Police

na rok 2017 do uchwały Nr XXXV/325/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia 24 października

2017 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2017 . Ponadto,

w załącznikach nr 2 i nr 3 dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego

i w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na 2017 rok w następującym zakresie: 

Zadania własne

2. Pismem znak: FB-1.3111.131.3.2017.MR z dnia 10 października 2017 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 227/2017 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 10 października 2017 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2017 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 25) na realizację własnych zadań bieżących w dziale

852 - Pomoc społeczna, rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, o kwotę 49.171 zł,

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy

o pomocy społecznej , tj. wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika

socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną

w środowisku w roku 2017. Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.2.1. W Wsparcie

finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej.

1. Pismem znak: FB-1.3111.118.8.2017.MR z dnia 19 października 2017 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 251/2017 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 18 października 2017 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2017 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 52) na realizację własnych zadań bieżących w dziale

801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, o kwotę 14.000 zł,

z przeznaczeniem na realizację działań wynikających z Rządowego programu rozwijania

szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii

informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 - "Aktywna tablica". Ww. kwota dotacji ujęta

jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach

działania 3.1.7.6. W Realizacja działań edukacyjnych, w tym wychowawczych, opiekuńczych,

terapeutycznych i resocjalizacyjnych wobec dzieci i młodzieży zagrożonych marginalizacją

i wykluczeniem społecznym. Przyznane środki przeznaczone zostaną dla Szkoły Podstawowej

nr 3 w Policach na zakup sprzętu wykorzystywanego w celach dydaktycznych (tablicy

interaktywnej z projektorem ultrakrótkoogniskowym oraz głośników). Źródłem finansowania

programu jest w 80% wsparcie finansowe realizacji zadania z budżetu państwa (14.000 zł)

oraz 20% wkład własny w wysokości 3.500 zł.

3. Pismem znak: FB-1.3111.136.22.2017.MR z dnia 19 października 2017 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 246/2017 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 17 października 2017 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2017 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 26) na realizację własnych zadań bieżących w dziale

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów

o charakterze socjalnym, o kwotę 47.739 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy

o systemie oświaty . Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 3.1.5.3.

W  Wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży.



10. Dział 851 rozdział 85154 - przenosi się plan wydatków w kwocie 300 zł w budżecie

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,

z przeznaczeniem na opłatę za media.

4. Dział 600 rozdział 60004 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.000 zł

z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji celowej na realizację zadania w zakresie lokalnego

transportu zbiorowego, w związku z wydłużeniem trasy autobusu linii 101 i 111 i koniecznością

pokrycia kosztów dodatkowych wozokilometrów.

8. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w kwocie

300.000 zł przenosi się w następujący sposób:

- kwotę 60.000 zł do działu 600 rozdział 60016 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne

pn. Przebudowa ulicy Warszewskiej w miejscowości Pilchowo – dodatkowe środki finansowe

przeznaczone zostaną na realizację zmówienia dodatkowego (m.in. dodatkowy drenaż,

likwidacja kolizji z siecią elektroenergetyczną, dodatkowa palisada),

- kwotę 240.000 zł przenosi się do działu 801 rozdział 80104, z przeznaczeniem na 2 zadania

inwestycyjne, tj.:

· Rozbudowa Przedszkola Publicznego nr 5 w Policach (100.000 zł) – dodatkowe środki

finansowe przeznaczone zostaną na realizację zmówienia dodatkowego (m.in. dodatkowe

zabudowy kanałów, wymiana instalacji elektrycznej, dodatkowe wyposażenie),

· Rozbudowa Przedszkola Publicznego nr 8 w Policach (140.000 zł) – dodatkowe środki

finansowe przeznaczone zostaną na realizację zmówienia dodatkowego (m.in. dodatkowe

zabudowy kanałów, wymiana instalacji elektrycznej, wykonanie węzła wodociągowego).

   6. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 28.100 zł, z tego:

- z rozdziału 75023 do rozdziału 75095 przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 8.000 zł,

z przeznaczeniem na organizację spotkań opłatkowych w polskich parafiach na pograniczu,

- w rozdziale 75075 łączną kwotę 4.000 zł oraz z rozdziału 75095 do rozdziału 75075 kwotę

6.000 zł (ogółem 10.000 zł) z przeznaczeniem na zakupy i usługi związane z promocją Gminy

Police,

- w rozdziale 75095 łączną kwotę 10.100 zł, z czego: 1.100 zł z przeznaczeniem na naprawę

samochodu służbowego Mercedes Benz Sprinter oraz 9.000 zł - na zakupy i nagrody

związane z realizacją zadań przez Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej. 

   7. Dział 754 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 25.000 zł, z tego:

- kwotę 19.000 zł w rozdziale 75412 z przeznaczeniem na: przegląd pieców, kominów

oraz instalacji gazowej w 4 jednostkach OSP (3.000 zł), na naprawę samochodu pożarniczego

w OSP Trzebież (2.000 zł) oraz na wymianę bram garażowych w OSP Police (14.000 zł),

- kwotę 6.000 zł w rozdziale 75416 w budżecie Straży Miejskiej w Policach, z przeznaczeniem

na naprawę pojazdu służbowego marki Ford przejmowanego od Wydziału Gospodarki

Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Miejskiego w Policach oraz na szkolenie podstawowe

strażników miejskich jednej osoby przyjmowanej do pracy w miesiącu październiku.

5. Dział 710 rozdział 71012 - przenosi się plan wydatków w kwocie 15.000 zł

z przeznaczeniem na podziały geodezyjne działek gminnych w obrębie Trzebież i obrębie

nr 0016 Police oraz w związku z koniecznością dokonania zmian w użytkach dzielonych

działek.

   9. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 15.000 zł, z tego:

- kwotę 10.000 zł w rozdziale 80104, w budżecie projektu pn. Edukacja przedszkolna

i integracja - powszechnie dostępne dla każdego dziecka w Gminie Police , z przeznaczeniem

na zakup pomocy dydaktycznych,

- kwotę 5.000 zł w rozdziale 80195, z przeznaczeniem na zakup książek przeznaczonych

na nagrody dla uczniów placówek oświatowych z terenu Gminy Police biorących udział

w konkursach oraz na realizację planowanych przez Wydział Oświaty i Kultury wydatków

w zakresie zakupu usług pozostałych.

11. Dział 852 rozdział 85214 - przenosi się plan wydatków w kwocie 5.000 zł w budżecie

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych

wynikających z bieżących potrzeb związanych z realizacją zadań przez Ośrodek.



13. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 72.350 zł,

z tego:

 - kwotę 300 zł w budżecie Osiedla "Jasienica", z przeznaczeniem na zakup nagród,

- kwotę 1.500 zł w budżecie Sołectwa Trzeszczyn, z przeznaczeniem na zakup usług

wynikających z potrzeb sołectwa,

- kwotę 550 zł w budżecie Sołectwa Wieńkowo, z przeznaczeniem na usługi wynikające

z potrzeb sołectwa,

- kwotę 70.000 zł z dotacji celowej dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Policach przeznaczonej

na zadanie pn. Przebudowa sali widowiskowej do celów edukacji kulturalnej. Etap I -

dokumentacja techniczna , z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla MOK, w związku

z koniecznością wykonania remontu spękanej ściany w Transgranicznym Ośrodku Edukacji

Ekologicznej w Zalesiu.

   12. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 16.207 zł, z tego:

- kwotę 1.007 zł w rozdziale 90002, w ramach wydatków finansowanych ze środków

pochodzących z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, z przeznaczeniem

na zakup usług remontowych oraz usług pozostałych,

- kwotę 2.200 zł w rozdziale 90003 oraz kwotę 6.000 zł z rozdziału 90095 do rozdziału 90003

(łącznie 8.200 zł), z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie szaletów miejskich na terenie

Gminy Police,

- kwotę 7.000 zł w rozdziale 90095, w ramach wydatków finansowanych z opłat i kar

za korzystanie ze środowiska, z zadania pn. Program Ochrony Środowiska dla Gminy Police , 

z przeznaczeniem na zadanie pn. Akcja "Ratujmy kasztanowce" (5.000 zł) - na zakup nagród,

w związku ze zwiększeniem się liczby osób biorących udział w działaniach oraz na zadanie

pn. Programy i opracowania oraz wydatki związane z prowadzeniem postępowań dotyczących

środowiska (2.000 zł), w związku z koniecznością sporządzenia ekspertyz, analiz, opinii

i innych dokumentów związanych z prowadzeniem postępowań dotyczących m.in. wycinki

drzew i krzewów.

14. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 165.500 zł,

z tego:

- łączną kwotę 15.500 zł w budżecie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach z przeznaczeniam

na wynagrodzenia bezosobowe dla osób zatrudnionych na umowy zlecenia w związku

z obsługą imprez sportowych i rekreacyjnych oraz osób zatrudnionych do prac gospodarczych

i porządkowych, a także na zakup bramy i balonu reklamowego z kompletnym wyposażeniem

oraz logo promującym działalność Gminy Police i Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach,

- kwotę 150.000 zł z zadania inwestycyjnego pn. Budowa boiska treningowego ze sztuczną

nawierzchnią o wymiarach 30x60 m (ze względu, że szacowany koszt zadania znacznie

przekroczył przewidziane w planie wydatków inwestycyjnych na 2017 rok środki finansowe,

podjęto decyzję o przesunięciu realizacji zadania na rok 2018), z przeznaczeniem na zadanie

inwestycyjne pn. Przebudowa hali sportowej przy ul. Siedleckiej w Policach – dodatkowe

środki finansowe przeznaczone zostaną na realizację zmówienia dodatkowego

(m.in. przebudowa ciągu pieszego przed halą oraz dodatkowe wyposażenie hali).

Zadania zlecone

1. Pismem znak: FB-1.3111.27.29.2017.MR z dnia 24 października 2017 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 274/2017 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 23 października 2017 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2017 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 7) na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami, w dziale 010 -

Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 - Pozostała działalność, o kwotę 33.187,90 zł

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów

postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę, w II okresie

płatniczym 2017 r. Ww. kwota dotacji ujęta została w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 21.5.4.3. W Dotacje

na dopłaty do paliwa rolniczego.



3. Pismem znak: FB-1.3111.62.13.2017.MR z dnia 19 października 2017 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 241/2017 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 16 października 2017 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2017 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 25) na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami, w dziale 852 - Pomoc

społeczna, rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, o kwotę 76.174 zł z przeznaczeniem

na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie

z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej . Ww. kwota dotacji ujęta jest

w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

13.1.2.1. W  Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej.

2. Pismem znak: FB-1.3111.82.11.2017.MR z dnia 19 października 2017 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 243/2017 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 16 października 2017 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2017 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 25) na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami, w dziale 852 - Pomoc

społeczna, rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia, o kwotę 18.259,20 zł z przeznaczeniem na

finansowanie zadań, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 5 i art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy

o pomocy społecznej w związku z Programem kompleksowego wsparcia rodzin "Za życiem"

przyjętym uchwałą nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. Ww. kwota dotacji ujęta

jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach

działania 13.1.2.2. W  Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi.


